

Comp. Banco Agência C1 Conto C2 Série Cheque n° C3 # 3.104,22 #
018 0893 5 0300028750 9 AAA 301469 X

Pague por este cheque a ordem de Hum mil cento e quatro reais e trinta e dois

CENTAVOS

Supermercado Nova Contagem Ltda

CAIXA

Contagem 13 de setembro de 2019



CONTAGEM, MG
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205
CONTAGEM - MG
CONFECÇÃO - 09/10

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
CNPJ/CPF 00.211.504/0001-50
05/2006

CLIENTE BANCÁRIO DESDE

⑈10408935⑈ 0183014695⑈ 800300028701⑈

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 4855 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA Rua v16 - 86 - nova contagem Contagem - MG CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145 Email: novaconmais@yahoo.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	1 - SAIDA 0 - ENTRADA	1

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL	PROTGGOLO: 131193418276574 - 13/09/2019 10:32:23-03 00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1669054970009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.
CNPJ 22048243000132	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31190922048243000132550010000048551000024860

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		00211504000150	13/09/2019
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448	BAIRRO/DISTRITO ELDORADO	CEP 32310400	DATA DE SAÍDA 13/09/2019
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133928019	UF MG	HORA DE SAÍDA 10:29:17
	INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR

BASE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	TOTAL DO PIS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.104,32
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	0,00
										VALOR TOTAL DA NOTA	1.104,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	1 - Por conta do destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	000000	PESO BRUTO	0,000	PESO LIQUIDO	0,000
------------	---	---------	---------------	-------	---------------	-----------	--------	------------	-------	--------------	-------

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
16612 - CANETA BIC FINA CRISTAL AZ	96081000	000	5929	UN	20,0000	1,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68383 - CANETA F CASTELL TRILUX PTA	96081000	000	5929	UN	5,0000	1,50	0,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466486 - CANETA KILOMETRICA AZ	96082000	000	5929	UN	5,0000	1,20	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47449 - CANETA LEO E LEO HID PLUS C12 0517	96082000	000	5929	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500791 - ENVELOPE ACP PLASTICOS OFICIO C100	39232110	000	5929	UN	1,0000	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500692 - FITA ADESIVA ADELBRAS VD 12X10 C10	48114110	000	5929	UN	5,0000	0,90	0,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327121 - FOLHA OFICIO PAPEXBRASIL A4 500F	48025610	000	5929	UN	3,0000	19,98	0,00	59,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88275 - MARCADOR CD DVC GOLLER VERM G 949	96082000	000	5929	UN	3,0000	2,99	0,00	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500807 - NOTA ADES STICKER 4 BLOCOS WPA01067	48201000	000	5929	UN	5,0000	6,99	0,00	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500739 - NOTA MOLIN ADESIVA ORAN C100 23302	48114110	000	5929	UN	5,0000	6,99	0,00	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
457989 - PEPEL COLORSET SORT A4	48025610	000	5929	UN	13,0000	7,99	0,00	103,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500753 - PEROLA	58063200	000	5929	UN	3,0000	55,00	0,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500685 - PINCEL CASTELO C512 18	96033000	000	5929	UN	60,0000	3,99	0,00	239,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500760 - REGUA ESCOLAR 24793-2	90178090	000	5929	UN	20,0000	3,99	0,00	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5067 - TEMP GUACHE ACRILEX AMAR OURO 250ML	32131000	000	5929	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5159 - TEMP GUACHE ACRILEX AZUL TURQ 250ML	32131000	000	5929	UN	3,0000	6,99	0,00	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5166 - TEMP GUACHE ACRILEX BRANCO 250ML	32131000	000	5929	UN	12,0000	6,99	0,00	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5210 - TEMP GUACHE ACRILEX LARANJA 250ML	32131000	000	5929	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5111 - TEMP GUACHE ACRILEX PRETO 250ML	32131000	000	5929	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94153 - TEMP GUACHE ACRILEX ROSA 250ML	32131000	000	5929	UN	3,0000	6,99	0,00	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99509 - TEMP GUACHE ACRILEX VD BANDEI 250ML	32131000	000	5929	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99516 - TEMP GUACHE ACRILEX VERM FOGO 250ML	32131000	000	5929	UN	5,0000	6,99	0,00	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5050 - TEMP GUACHE ACRILEX VIOLETA 250ML	32131000	000	5929	UN	6,0000	6,99	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

287-0
301469
13 setembro 19

Recebemos
13 de Setembro 2019
H.A.A.

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nao trib - 463,75 Venc: 13/09/19 - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 170603-019 04-09-19 170605-019 04-09-19 170607-019 04-09-19 170609-019 04-09-19 170611-019 04-09-19 170613-019 04-09-19 - 170615-019 04-09-19 Serie: DR0516BR00000479457 Marca Deruma Mod FS700 MACH2 - - Trib aprox RS 71,76 Federal e 198,70 Estadual Fonte:IBPT -	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1869054970009

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: Casa de Apoio a Criança Carente de Contagem

CNPJ.: 18.261.867/0001-66

END: Rua da Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem - MG



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
20	CANETA BIC FINA	R\$ 1,00	R\$ 20,00
5	CANETA FABER CASTELL TRILUX	R\$ 1,50	R\$ 7,50
5	CANETA KILOMETRICA	R\$ 1,20	R\$ 6,00
1	CANETA HID. PLUS C/12	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	ENVELOPE PLASTICO OFICIO C/100	R\$ 19,90	R\$ 19,90
5	FITA ADESIVA 12X10 C/10	R\$ 0,90	R\$ 4,50
3	FOLHA DE OFICIO A4 C/500	R\$ 19,98	R\$ 59,94
3	MARCADOR DE CD	R\$ 2,99	R\$ 8,97
5	NOTA ADESIVA STICKER 4 BLOCOS	R\$ 6,99	R\$ 34,95
5	NOTA ADESIVA C/100	R\$ 6,99	R\$ 34,95
13	PAPEL COLORSET A4 CORES VARIADAS	R\$ 7,99	R\$ 103,87
3	PEROLA PCT	R\$ 55,00	R\$ 165,00
60	PINCEL C512 -18	R\$ 3,99	R\$ 239,40
20	REGUA ESCOLAR	R\$ 3,99	R\$ 79,80
45	TEMP GUACHE 250ML CORES VARIADAS	R\$ 6,99	R\$ 314,55
			R\$ 1.104,32

Validade 30 dias

Contagem 04 Setembro 2019

22.048.243/0001-32
INSC. EST.: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
RUA VL 06, nº 86
NOVA CONTAGEM
CONTAGEM - MG

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem

00.211.504/0001-50

Endereço: Rua das Paneiras 1448 - Eldorado - Contagem - MG

25 306 748/0001-48
 SUPERMERCADO CAMPOS
 PARAGUAI LTDA ME
 Rua Dos Cravos n. 14
 3 Serra Verde - CEP 35740-000
 ESMERALDAS - MG



Orçamento válido por 15 dias a partir da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
CANETA BIC FINA	20	R\$ 1,65	R\$ 33,00
CANETA FABER CASTELL TRILUX	5	R\$ 1,89	R\$ 9,45
CANETA KILOMETRICA	5	R\$ 1,48	R\$ 7,40
CANETA HID. PLUS C/12	1	R\$ 5,49	R\$ 5,49
ENVELOPE PLASTICO OFICIO C/100	1	R\$ 21,35	R\$ 21,35
FITA ADESIVA 12X10 C/10	5	R\$ 1,19	R\$ 5,95
FOLHA DE OFICIO A4 C/500	3	R\$ 21,99	R\$ 65,97
MARCADOR DE CD	3	R\$ 3,25	R\$ 9,75
NOTA ADESIVA STICKER 4 BLOCOS	5	R\$ 7,48	R\$ 37,40
NOTA ADESIVA C/100	5	R\$ 7,35	R\$ 36,75
PAPEL COLORSET A4 CORES VARIADAS	13	R\$ 8,69	R\$ 112,97
PEROLA PCT	3	R\$ 63,99	R\$ 191,97
PINCEL C512 -18	60	R\$ 4,49	R\$ 269,40
REGUA ESCOLAR	20	R\$ 4,58	R\$ 91,60
TEMP GUACHE 250ML CORES VARIADAS	45	R\$ 8,49	R\$ 382,05
			R\$ 1.280,50

ORÇAMENTO 04/09/2019

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa de Apoio a C C Contagem

CNPJ:00.211.504/0001-50

Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
20	CANETA BIC FINA	R\$ 1,50	R\$ 30,00
5	CANETA FABER CASTELL TRILUX	R\$ 1,80	R\$ 9,00
5	CANETA KILOMETRICA	R\$ 1,35	R\$ 6,75
1	CANETA HID. PLUS C/12	R\$ 5,38	R\$ 5,38
1	ENVELOPE PLASTICO OFICIO C/100	R\$ 20,99	R\$ 20,99
5	FITA ADESIVA 12X10 C/10	R\$ 1,18	R\$ 5,90
3	FOLHA DE OFICIO A4 C/500	R\$ 20,99	R\$ 62,97
3	MARCADOR DE CD	R\$ 3,19	R\$ 9,57
5	NOTA ADESIVA STICKER 4 BLOCOS	R\$ 7,25	R\$ 36,25
5	NOTA ADESIVA C/100	R\$ 7,25	R\$ 36,25
13	PAPEL COLORSET A4 CORES VARIADAS	R\$ 8,48	R\$ 110,24
3	PEROLA PCT	R\$ 59,90	R\$ 179,70
60	PINCEL C512 -18	R\$ 4,28	R\$ 256,80
20	REGUA ESCOLAR	R\$ 4,29	R\$ 85,80
45	TEMP GUACHE 250ML CORES VARIADAS	R\$ 7,98	R\$ 359,10
			R\$ 1.214,70

03247445/0001-697


SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Orçamento valido até 15/09/2019

Rua VP 1, 2504

Av. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG

 GUSTAVO
HENRIQUE